

Toruń, dnia 04 .04.2024 r.

TI.221.6.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Lipowej w Toruniu wraz z tłocznią ścieków i kanałem tłocznym

- I. Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „Przetargi/Regulaminy”), Zamawiający odpowiada na pytania złożone w postępowaniu j.w.:

Pytanie 1

Zamawiający w rozdziale 6 pkt 1 ppkt 1.1.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia postawił warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, w którym wskazał, iż przedmiotowy warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał: przynajmniej 1 robotę budowlaną dotyczącą budowy lub przebudowy przepompowni ścieków lub tłoczni ścieków o wydajności nie mniejszej niż 5 l/s. Czy Zamawiający uznaje za równoważne wykonanie przynajmniej 1 roboty budowlanej, które polegały na budowie lub przebudowie przepompowni deszczowej o wydajności nie mniejszej niż 5 l/s?

Odpowiedź 1

Wykazanie przez Wykonawcę wykonania przynajmniej 1 roboty budowlanej dotyczącej budowy lub przebudowy przepompowni wód opadowych (deszczowych) o wydajności nie mniejszej niż 5 l/s zostanie uznane przez Zamawiającego jako równoważne, w odniesieniu do warunku wykazania wykonania przynajmniej 1 roboty budowlanej dotyczącej budowy lub przebudowy przepompowni ścieków lub tłoczni ścieków o wydajności nie mniejszej niż 5 l/s.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wykonania odcinka od studni SR do KSistn w technologii bezwykopowej modułami PP dn 200mm zamiast GRP fi 200? Pytanie spowodowane zbyt małą ilością metrów do produkcji i dostawy.

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3

Czy wymagany będzie nadzór saperski?

Odpowiedź 3

Nie.

Pytanie 4

Czy poza pracami prowadzonymi w obrębie ulicy Olsztyńskiej będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź 4

Zgodnie z treścią wydanej przez MZD w Toruniu Decyzji zezwalającej na lokalizację sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, wykonanie robót uwarunkowane jest m.in. od uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego w zakresie robót prowadzonych w obszarze wszystkich pasów drogowych, a nie tylko pasie drogowym ul. Olsztyńskiej. Zatem opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego będą pobierane przez w/w Zarządcę Drogi także za zajęcie wszystkich pasów drogowych, w których Wykonawca będzie prowadził roboty.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zbiornika tłoczni i studni osadnikowej jako gotowych prefabrykatów z dnem.

Odpowiedź 5

Tak, pod warunkiem opracowania przez Wykonawcę niezbędnej zamiennej dokumentacji projektowej i uzgodnieniu jej przez Projektanta i Zamawiającego.

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji i Remontów

Grzegorz Kostuński
mgr inż. Grzegorz Kostuński
Upr. Bud. Nr ZPI 7342/7/TO/97-98

PROKURENT

Sławomir Wasiołowski
Sławomir Wasiołowski

Prezes

Władysław Majewski
Władysław Majewski